Buttermailanderli

Chuechenss
backan machd Freude

Inhaltsstoffe

Weizenmehl, Zucker, Butter 23%, Vollei (aus
Bodenhaltung), Kochsalz jodiert,
Zitronenschalen, naturliches Zitronenaroma
mit anderen nattrlichen Aromen,
Backtriebmittel: Ammoniumbicarbonat,
Konservierungsstoff: Kaliumsorbat,
Sauerungsmittel: Citronensaure.

Allergiker-Infos: Siehe hervorgehobene
Zutaten

Allergene

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse,
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse,
Glutenhaltiges Getreide und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Spurenhinweise

Kann enthalten: Soja, Niisse, Sesam.

Produktionsland
Schweiz
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